
Uchwała Nr XLVI/388/2022 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 4 marca 2022 r. 
 
w sprawie rozwiązania współpracy z Miejskim Okręgiem Miasta Kaliningrad 
Federacji Rosyjskiej. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 
Rozwiązuje się współpracę z Miejskim Okręgiem Miasta Kaliningrad Federacji 
Rosyjskiej we wszystkich zakresach zadań realizowanych przez Powiat Kętrzyński. 
 
§ 2. 
Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 



 
Uzasadnienie 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne w związku z nieuzasadnioną 

agresją militarną Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, która jest aktem naruszenia 

podstawowych zasad pokojowego współistnienia narodów i państw. Rada Powiatu  

w Kętrzynie stanowczo sprzeciwia się czynom wymierzonym w integralność 

terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy oraz okazuje pełną dezaprobatę dla 

działań naruszających pokój i zagrażających bezpieczeństwu międzynarodowemu na 

poziomie ogólnoeuropejskim i światowym. Jako władze samorządowe reprezentujące 

społeczność lokalną Powiatu Kętrzyńskiego jednoznacznie wyrażamy wsparcie i pełną 

solidarność z Narodem Ukraińskim oraz stoimy na straży interesów w obronie pokoju  

i bezpieczeństwa międzynarodowego.  

 
 


